

# Rådhusstræde 10, Ikast ApS

Stamholmen 110, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 38 80 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rådhusstræde 10, Ikast ApS Stamholmen 110 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 38 80 40
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HM Investment ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere ejendomme.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en væsentlig del af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor det kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -382.824 kr. mod 9.030 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger i forbindelse med selskabets afvikling af en ejendom. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.624</b>	<b>31.557</b>
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-368.842	0
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-355.218</b>	<b>31.557</b>
Andre finansielle indtægter	7.908	17.316
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.636</u>	<u>-39.843</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-394.946</b>	<b>9.030</b>
5 Skat af årets resultat	<u>12.122</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-382.824</u></b>	<b><u>9.030</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.030
Disponeret fra overført resultat	<u>-382.824</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-382.824</u></b>	<b><u>9.030</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Investeringsejendomme	0	1.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.950.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.950.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	104.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.122	0
Andre tilgodehavender	0	1.751.495
Tilgodehavender i alt	12.122	1.855.695
Likvide beholdninger	118.169	4.592
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>130.291</b>	<b>1.860.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>130.291</b>	<b>3.810.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	290.000	290.000
Overført resultat	-275.220	107.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.780</b>	<b>397.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.407.023
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.407.023
Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	18.891
Anden gæld	88.511	1.936.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.511	2.005.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.511</b>	<b>3.412.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>130.291</b>	<b>3.810.287</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	290.000	98.574	388.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.030	9.030
Egenkapital 1. januar 2019	290.000	107.604	397.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-382.824	-382.824
	<b>290.000</b>	<b>-275.220</b>	<b>14.780</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt en væsentlig del af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor det kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Tab ved afståelse af investeringsejendom	-368.842	0
	<u><b>-368.842</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	47.636	39.843
	<u><b>47.636</b></u>	<u><b>39.843</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-12.122	1.987
Regulering af tidligere års skat	0	-1.987
	<u><b>-12.122</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.043.154	2.043.154
Afgang i årets løb	<u>-2.043.154</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.043.154</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-93.154	-93.154
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>93.154</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-93.154</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.950.000</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.457.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-49.977</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.407.023</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.204.081</u>

## 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud og andre skattemæssige forskelsværdier til et samlet grundlag på 1.259 t.kr. Skatteværdien af disse underskud og forskelsværdier udgør 277 t.kr. ved en skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte disse.



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Investment ApS, CVR-nr. 28692781 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bøge Mikkelsen

### Direktør

På vegne af: Rådhusstræde 10, Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-01-28 06:36:24Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-01-28 07:11:10Z

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: Rådhusstræde 10, Ikast ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-01-28 07:24:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0601E-Q1X52-6W040-XC1VB-0M8KE-PUE0B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>